2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2023 г.	             г. Курск		                    	      № 43-4-432

О внесении изменения в Решение
Представительного Собрания
Курского района Курской области
от 14 октября 2022 г. № 32-4-264
«Об утверждении Положения
о денежном содержании, мерах
материального и социального
обеспечения ведущего инспектора
контрольно-счетного органа
Курского района Курской области -
Ревизионной комиссии
Курского района Курской области»

В соответствии с Законом Курской области от 13 июня 2007 года               № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Уставом муниципального района «Курский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Курского района Курской области                       от 9 декабря 2022 г. № 33-4-278 «О бюджете Курского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Представительное Собрание Курского района Курской области
РЕШИЛО:
	1. Внести в Положение о денежном содержании, мерах материального и социального обеспечения ведущего инспектора контрольно-счетного органа Курского района Курской области - Ревизионной комиссии Курского района Курской области», утвержденное Решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 14 октября 2022 г.                     № 32-4-264 (в редакции Решения Представительного Собрания Курского района Курской области от 27 декабря 2022 г. № 34-4-311), следующее изменение:
1) таблицу пункта 2.1 раздела II «Денежное содержание ведущего инспектора Ревизионной комиссии Курского района» изложить в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]
«
	Наименование должности
	Размер
должностного
оклада, руб.

	Ведущий инспектор
Ревизионной комиссии Курского района
	6 749

».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года.

Председателя Представительного Собрания
Курского района Курской области                                              А.Н. Пашутин

Глава Курского района
Курской области  		                                                      А.В. Телегин